
Uchwała nr 9952/2023 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 3 lipca 2023 r. 
 
 
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej, wykluczonych społecznie bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez organizację przedsięwzięcia  
pn. „REGIONALNY DZIEŃ SENIORA” w 2023 roku, skierowanego do organizacji 
pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 18a ust. 1 pkt 2 i ust. 2, w związku z art. 13  
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 
r., poz. 571) oraz w związku z uchwałą nr 9706/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 5 czerwca  
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy 
społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, wykluczonych społecznie bądź 
zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez organizację 
przedsięwzięcia pn. „REGIONALNY DZIEŃ SENIORA” w 2023 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych 
i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
            Unieważnia się otwarty konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, 
w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, wykluczonych społecznie bądź zagrożonych 
wykluczeniem społecznym oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez organizację przedsięwzięcia  
pn. „REGIONALNY DZIEŃ SENIORA” w 2023 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych 
uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

§ 2 
Uchwałę o unieważnieniu konkursu, o której mowa w § 1, zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Opolu, w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu w miejscu 
przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz w aplikacji Generator eNGO. 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
W załączniku do Uchwały nr 9706/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 5 czerwca 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy 
społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, wykluczonych społecznie bądź 
zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez organizację 
przedsięwzięcia pn. „REGIONALNY DZIEŃ SENIORA” w 2023 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych 
i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, określono, że Zarząd Województwa unieważni konkurs, jeżeli: 
1. nie złożono żadnej oferty; 
2. żadna ze złożonych ofert nie spełni wymogów zawartych w ogłoszeniu o konkursie. 

W ramach konkursu, na który przeznaczono środki w wysokości: 97 500,00 zł, w dniu 28 czerwca  
2023 r. na adres mailowy: rops@rops-opole.pl wpłynęła oferta Fundacji Instytut Białowieski, ul. Rumiankowa 
14/4, 15-665 Białystok pn. „Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.Forest 
Festival.Eu”. 

Ww. oferta nie spełniła wymogów zawartych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej, wykluczonych społecznie bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz wyrównywania szans 
tych rodzin i osób poprzez organizację przedsięwzięcia pn. „REGIONALNY DZIEŃ SENIORA” w 2023 roku, 
skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjętym Uchwałą  
nr 9706/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Ponadto, oferta Fundacji instytut Białowieski została złożona niezgodnie z procedurą, określoną  
w Regulaminie organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego 
ogłaszanych przez Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego, 
przyjętym Uchwałą Nr 5997/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 29 listopada 2021 r. 

Mając powyższe na uwadze, unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego  
w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, wykluczonych 
społecznie bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez 
organizację przedsięwzięcia pn. „REGIONALNY DZIEŃ SENIORA” w 2023 roku, skierowany do organizacji 
pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
 
 


